

Oferta pentru anuntul nr. 6-ADV1066734

I.D.: 42302471

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.616,00 RON - 2.616,00 RON

Descriere: Furnizare Anvelope de vara si servicii pentru demontare/montare si echilibrare anvelope/janta conform caracteristicilor din caietul de sarcini nr. 5928/28.02.2019 1. demontare/montare/echilibrare 185/65R15 otel - 8 buc x 17,00 lei/buc =136,00 lei 2. demontare/montare/echilibrare 195/75R16 C otel 6 buc x 28.00 lei/buc = 168.00 lei 3. demontare/montare/echilibrare 215/75R16 C otel 4 buc x 28.00 lei/buc = 112.00 lei 4. demontare/montat janta cu anvelope pe masina 225/65R16 C otel 4 buc x 8,00 lei/buc = 32.00 lei 5. demontare/montat janta cu anvelope pe masina 215/65R16 C otel 8 x 8.00 lei/buc = 64.00 lei 6. 195/75R16 C 107/105S Sava Trenta 2 - 4 buc x 280.00 lei/buc cu montaj si echilibrat = 1.120.00 lei 7. 215/65R16 98H Petlas Imperium PT 515 - 4 buc x 240.00 lei/buc cu montaj si echilibrat = 960.00 lei 8. Valve - 8buc x 3.00lei/buc = 24.00 lei Pretul este unitar nu contine TVA Anvelopele ofertate sunt omologate conform Regulamentului ECE-ONU nr. 30. Anvelopele vor fi insotite de certificat de garantie si declaratie de conformitate. Termen de valabilitate a ofertei: 30 de zile Termen de garantie: 24 de luni conform Legii 449/2003
